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Uued elanikud saavad tervituseks infopaki
Sellest aastast algatasime vallas uue ela-
niku tervituse. Märjamaa vallavalitsusel 
on hea meel iga inimese üle, kes tuleb meie 
valda elama. Täname uusi elanikke valla 
tänukaardiga ning teeme ka sümboolse 
kingituse – Märjamaa võtmehoidja.

Sisseelamist peaksid hõlbustama väi-
kesed infolehed: ühel on vallavalitsuse 
kontaktid, teisel valla tutvustus, kolman-
dal meie peamised vaatamisväärsused, 
neljandal aktiivse puhkuse võimalused 
ning viiendal ülevaade ettevõtlusest tee-
ninduse vallas. Uus elanik saab ka Mär-
jamaa valda tutvustava seinakalendri. 
Loodame, et uues kohas orienteerumisel 
on abiks Raplamaa kaart. Vallas toimu-
vast annab ülevaate Märjamaa Nädalale-
he värske number. Selleks, et kõik eelpool 
loetletu ära mahutada, kujundasime ümb-
riku, mida ehib meie piirkonna rahvariide 
põllemuster ja valla vapp. 

Uue elaniku tervituspaketi saavad 
kõik, kes Märjamaa valda elama asuvad. 
Need inimesed, kes oma elukoha regist-
reerimiseks vallavalitsusse tulevad, saa-
vad uue elaniku tervituspaketi kohapeal, 
interneti teel registreerunutele saadame 
selle rahvastikuregistris olevale aadres-
sile. 

Kui infolehtedel olevate tervishoiu- ja 

teenindusettevõtete osas on parandusi 
või on teenusepakkujaid, kes sooviksid 
enda kontaktid lehele lisada, siis palun 
andke teada e-posti aadressil tiina.gill@
marjamaa.ee või telefonil 5621 4608. 

Tiina Gill

Teenindusettevõtete loetelu ja kon-
taktid on avaldatud nädalalehes lk 8. 

Uue elaniku tervituspakett. 
Foto: Tiina Gill
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Märjamaa valla kaasava eelarve 2021 rahvahää-
letus toimub 19. veebruarist 12. märtsini 2021

Märjamaa vallavalitsuse suunas kaa-
sava eelarve 2021 rahvahääletusele 
järgmised ettepanekud:

1. Uuemõisa heinamaale discgolfi pargi 
rajamine.
Eeldatav maksumus: 12 000 €.
Ettepaneku esitaja: Janar Eier.

Eesmärgiks on rajada Uuemõisa hei-
namaale discgolfi park tervislikuks ja 
aktiivseks vabaaja veetmiseks Märjamaa 
alevis, mis annab võimaluse igas vanuses 
inimesele elamusspordiks arendades nii 
füüsist, vaimu kui ka keskendumisvõimet. 
Samuti saaks rajatist kasutada kooli keha-
lise kasvatuse tundide raames. Pikemas 
perspektiivis oleks võimalik tuua Märja-
maale ka suuremaid discgolfi võistlusi. 
Uuemõisa heinamaa on pikalt seisnud ka-
sutuseta ja õnnetuna. Uus rajatis elavdaks 
pargi kasutust.

2. Valgu põhikooli jooksuraja uuenda-
mine ja palliväljaku renoveerimine.
Eeldatav maksumus: 11 000 €.
Ettepaneku esitaja: Janika Nasir.

Eesmärgiks on uuendada Valgu põ-
hikooli pargis asuv jooksurada ja rajada 
kõva pinnasega palliväljak, pakkudes ko-
halikule kogukonnale paremaid võimalu-

si aktiivseks vaba aja veetmiseks. Projekti 
käigus on planeeritud uuendada jooksu-
raja kate, koorida jooksuraja ääred mu-
rust. Palliväljakul koorida plats mullast, 
teha killustikust aluspind ja panna pea-
liskatteks lubjakivituhk, servad ääristada 
äärekividega. 

Valgu park asub looduskaunis kohas, 
kus pärast projekti valmimist oleks veel 
rohkem võimalusi viibida värskes õhus ja 
aktiivselt aega veeta. 

3. Laste mänguväljak Kasti külla.
Eeldatav maksumus: 20 000 €
Ettepaneku esitaja: Kadri Vokk

Eesmärgiks on rajada Kasti küla kes-
kusesse laste mänguväljak, mis annaks 
sealse piirkonna lastele võimaluse ühes-
koos turvaliselt mängida. 

Kasti külas elab ligi 30 last, kellel ei 
ole õues mängimiseks muid võimalusi 
kui ainult muruplatsil või autode vahel. 
Samuti puudub võimalus lastel ja vanema-
tel ühiselt aega veeta, kus lapsed saaksid 
turvaliselt mängida ja vanemad kohtuda. 
Mänguväljak mitmekesistaks laste ja va-
nemate sotsiaalsuse ja õues viibimise või-
malusi.

4. Tallinna-Pärnu maantee Varbola-Or-
gita lõigu bussipeatustesse ootepavil-
jonide paigaldamine.
Eeldatav maksumus: 20 000 €
Ettepaneku esitaja: Ilju Aviste

Eesmärgiks on paigaldada Varbola-
Vaimõisa-Orgita lõigu bussipeatustesse 
ootepaviljonid, prügikastid ja infotahvlid, 

luues ühis- ja õpilastranspordi kasutaja-
tele paremad tingimused busside ootami-
seks. Kasu saavad kõik meie kodanikud 
– õpilased ja lapsevanemad, kes suundu-
vad tööle Tallinnasse ja Pärnusse, samuti 
eakad, kes soovivad käia Märjamaal või 
Raplas.

Hea ühistransport tõmbekeskuste 
vahel loob paremad eeldused eluks maal. 
Selleks, et bussid peatuksid meie vallas, 
on vajalik korralike ootepaviljonide ole-
masolu Tallinna – Pärnu maantee ääres.  

5. Märjamaa koerte jalutus- ja kooli-
tusväljak.
Eeldatav maksumus: 20 000 €
Ettepaneku esitaja: Tiiu Pippar

Eesmärgiks on rajada Märjamaa ale-
visse koerte jalutus- ja koolitusväljak või-
maldamaks koerte sotsialiseerimist, uute 
heade oskuste ja harjumuste õppimist 
ning koertele koolituste korraldamist. 

Oluline on koera varakult sotsiali-
seerida, et ta harjuks väliste ärritajate-
ga nagu teised koerad ning endiselt oma 
omanikule alluks. Koerad, kes saavad va-
balt joosta ja treenida on vaimselt terve-
mad ja tasakaalukamad. Lemmikloomad 
ja nendega tegelemine on määrava tähtsu-
sega ka laste elus. Väljak aitaks paranda-
da inimeste ja loomade vahelisi kontakte, 
tooks inimesed rohkem kodust välja, sü-
vendaks liikumisharjumusi ja vastutus-
tunnet. 

6. Sipa külakeskuse mänguväljak mit-
mekesisemaks ja turvalisemaks.
Eeldatav maksumus: 18 000 €
Ettepaneku esitajad: Sigrid Metsaäär ja 
Eneli Niinemäe
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Eesmärgiks on muuta Sipa 

külakeskuse mänguväljak mit-
mekesisemaks ja turvalise-
maks, kus kohalikud elanikud 
olenemata vanusest saaksid 
rohkem aega veeta värskes 
õhus, paigaldades sinna kaks 
trenažööri, mängumaja-var-
jualuse ning turvaala linnaku 
alusele. 

Sipa külakeskuse mängu-
väljakul on atraktsioonid vaid 
väiksematele lastele, linnaku-
alune maapind on ebatasane ja 
vihma korral porine ning hal-
vema ilma korral puudub või-
malus varju minna. Oluliseks 
peetakse mänguväljaku uuen-
duslikkust, lisades tegevusi ka 
täiskasvanutele. Sooviks on, 
et lapsed ja noored veedaksid 
rohkem aega mänguväljakul, 
kui küla vahel rumalusi tehes 
või nutiseadmetes istudes. 

Rahvahääletusel saab osa-
leda iga vähemalt 16-aastane 
isik, kelle elukoht on Märja-
maa vallas Eesti rahvasti-
kuregistri andmetel seisuga 
19.02.2021. Iga rahvahääletu-
sel osalev isik saab hääletada 
ühe endale meelepärase ette-
paneku poolt. Rahvahääletu-
sel saab oma häält muuta kuni 
hääletamise lõppemiseni, keh-
tima jääb ajaliselt viimasena 
antud hääl.

Hääletada saab kas elekt-
rooniliselt infosüsteemis 
VOLIS või isiklikult, identifit-
seerides ennast isikut tõen-
dava dokumendiga Märjamaa 
Vallavalitsuses ja raamatu-
kogudes (Märjamaa, Haimre, 
Valgu, Varbola, Sipa, Laukna, 
Teenuse, Vana-Vigala, Kivi-Vi-
gala). Isiklikult saab hääletada 
eelnimetatud asutustes nende 
lahtiolekuaegadel.

Märjamaa valla 
kaasava eelarve 2021 
ettepanekuid tutvus-
tav infopäev toimub 
18. veebruaril kl 17.00 
Märjamaa raamatu-

kogus (Pärnu mnt 56, 
Märjamaa alev).

Maarjaristi hõberisti pälvib Raivo Heinaru

Märjamaa valla 
kõrge tunnustuse 
– Maarjaristi hõbe-
risti pälvib Raivo 

Heinaru, nõudlik koolijuht, 
kelle aastakümnete pikkune 
töö haridus- ja spordimaas-
tikul on toonud tuntust 
Märjamaa Gümnaasiumile ja 
vallale tervikuna, arendanud 
valla haridus- ja spordielu ja 
hoolitsenud noorte inimeste 
tervise eest.

Raino Heinaru on sündi-
nud 10. aprillil 1950, lõpeta-
nud Kohila Keskkooli ja 1976. 
aastal Tallinna Pedagoogilise 
Instituudi cum laude. Pärast 
ülikooli alustas ta Märjamaa 
keskkooli kehalise kasvatuse 
õpetaja ja korvpallitreeneri-
na. Energia ja pealehakkami-
ne viis noore mehe juhtivaks 
kehalise kasvatuse õpetajaks 
Rapla rajoonis. 

Aastatel 1979–1980 tuli 
täita ka Haimre põhikooli di-
rektori kohuseid. 1985. aastal 
nimetati Raivo Rapla rajooni 
haridusosakonna juhatajaks. 
1988. aastal siirdus ta uuesti 
tööle Märjamaa keskkooli (hi-
lisema gümnaasiumi) direkto-
riks, kus töötas 12 aastat.

R. Heinaru pälvis kiiresti 
õpilaste, õpetajate ja kogukon-
na poolehoiu. Koolipere tundis 
end turvaliselt, sest jätkus le-
gendaarse  koolidirektori L. 
Vaide nõudlik juhtimisstiil ja 
kooli varasemad traditsioonid. 
Tema toetusel ja suunamisel 
jätkusid Märjamaa koolis üle 
Eesti tuntud  ainepäevad. 

Väga oluline on Heinarule 
olnud  kooliaia kui ühe Märja-
maa olulisema vaatamisväär-
suse säilimine ja korrasolek. 
Õpilaste aiatööpäevi, tööprak-
tikat ning füüsilist tööd kooli-
ümbruses on ta pidanud üheks 
kasvatustöö osaks. Märjamaa 
kooliaed oli hinnatud ja tuntud 
üle Eesti. Kooli peeti maakon-
na kauneimaks. Külalised too-
di sageli just Märjamaa kooli. 

Kõik, kes panustasid lisaks 
õpetamisele ka muudesse koo-
li tegevustesse, olid direktori 
poolt hinnatud ja tunnustatud. 

Heinaru oli nõudlik koolijuht, 
kes pidas alati oluliseks koos-
tööd ja hindas oma meeskon-
naliikmeid.

Märjamaa gümnaasiumi 
tuntus ületas valla, tihti ka 
maakonna piire mitte ainult 
spordis, vaid ka reaal-, huma-
nitaar- ja loodusainetes. 2000. 
aastal tunnustati R. Heinarut 
Märjamaa gümnaasiumi tee-

netemedaliga. Sama aasta sü-
gisest asus ta juhtima Kohila 
gümnaasiumi. 

Üks Raivo põhimõtteid 
on „terves kehas terve vaim“. 
Tuntud on ka tema ütlemised 
„töö on nii püha, et sellega ei 
karistata” ja „kui on kehvad 
ajad, tuleb rohkem leiba süüa“. 

Jätkub lk 4

Maarjaristi hõberisti saab  kooli- ja spordimees Raivo Heinaru.
Foto: Siim Solman
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1. septembril 1996. aastal 
avati kooli juurdeehitus. Sel-
lest unistati aastakümneid. 
Vanast internaadist said suur-
de majja kolida algklassid. Ka-
hes vahetuses toimunud õp-
petöö lõppes. Uues osas avati 
käsitööklass ja  esimene arvu-
tiklass. Algklassiõpetajad said 
oma õpetajate toa.

R. Heinaru ettepanekul 
hakati kooli juubeliteks välja 
andma viieaastase perioodi 
lühiülevaadet koolielust. 50 
aasta juubeliks ilmus esimene 
kooli senist ajalugu käsitlev 
trükis „Märjamaa Keskkool 
1946–1996”. 

R. Heinaru kuulus lause 
alatises rahapuuduses oli, et 
õppida võib ka puupakul  is-
tudes, aga õpikud, teatmeteo-
sed ja ajakirjandusväljaanded 
peavad kõigile kättesaadavad 
olema. Ta suurepärane idee oli 
kooli raamatukogu rajamine 
koolimaja IV korrusele.  Ime-
väike raamatukogu internaa-
dimajas koliti suurde majja, 
lastel oli võimalus seal õppida, 
vahetundide ajal lugeda, laua-
mänge mängida. Seal toimusid 
kohtumised kooli külalistega.  
Juurdeehitust käidi vaatamas 
lähedalt ja kaugelt. Kõik olid 
avarast raamatukogust vai-

mustuses.
Traditsioonide säilitami-

se kõrval oli direktor ka väga 
uuendusmeelne. Tema alga-
tusteks olid direktori jõulueel-
sed kohtumised gümnaasiu-
miõpilastega  ja koolitöötajate 
ühine jõululõuna. Alguse said 
sõprussuhted kahe Soome 
kooliga.  R. Heinaru väärtustas 
nii õpilaste kui ka õpetajate 
keeleõpet. Õpetajad hakkasid 
õppima soome keelt, toimusid 
ka saksa ja inglise keele nn 
värskendamise tunnid peda-
googidele. Direktori ettepa-
nek oli suurendada  õpilastele 
võõrkeeletundide arvu ja osa  
aineid õppida-õpetada inglise 
keeles. 

Direktor suunas õpetajaid 
täiendkoolitustele ja erineva-
test projektidest osa võtma, 
sest uus aeg vajas uut metoo-
dikat ja lähenemist. Ta pidas 
oluliseks, et kool ei jääks maha 
Tiigrihüppe projektist. Õpeta-
jatele korraldati  arvutikursu-
si, tunniplaani lisandus arvuti-
õpetus. Kuna oli selge, et ilma 
arvuti kasutamise oskuseta  
pole enam noort koolist ellu 
saata võimalik, avati 1999. 
aasta sügisel  teinegi arvuti-
klass. Samal aastal laiendati ja 
remonditi kooli õppeköök.

Tulihingelise spordime-
hena toetas R. Heinaru kooli 

spordielu. Kool oli oma tule-
mustelt maakonnas ja riigis 
esirinnas. Väga populaarseks 
said õpetajate ja õpilaste va-
helised spordivõistlused. Vi-
listlased meenutavad ühiseid, 
Eesti jaoks ülioluliste suusa-
võistluste jälgimisi võimlas 
väikeselt teleriekraanilt või  
direktorilt saadud luba  koju 
Allar Levandi sõitu vaatama 
minna.  Ainult sellisel päeval 
võis nii mõnigi ainetund ära 
jääda. Muul ajal oli tund püha 
ja puutumatu. 

R. Heinaru on olnud eesku-
juks ja õpetajaks  endistele ja 
praegustele valla koolijuhti-
dele. Tema järeltulijaks Märja-
maa gümnaasiumis oli Andres 
Elmik,  tema õpilane nii koolis 
kui ka korvpallitrennis. 

R. Heinaru algatas  mõtte 
anda välja  kooli  ajalugu kä-
sitlev teos. „Märjamaa kooli 
koduloo lugemiku” (2016) 
koostamise ajal tegi ta tihe-
dat koostöö raamatu koostaja 
Ants Tammari ja kooli endiste 
õpetajatega.

Endisele direktorile on 
Märjamaa kooli käekäik ja 
traditsioonide säilimine olnud 
kogu aeg väga oluline. Kõikide-
le rõõmudele ja muredele elab 
ta alati kaasa, olgu need siis 
väga head riigieksamite tule-
mused või natuke tagasihoidli-

kumad saavutused. Märjamaa 
valla haridusnõunikuna töö-
tades jälgis ta erilise tähelepa-
nuga Märjamaa kooli tegemisi.

Ta taaselustas valla kooli-
de nn ülevaatamise enne õp-
peaasta algust. Kõrvalseisja 
nõuanded olid väga mõistlikud 
ja asjakohased ning kantud 
murest kooli tuleviku ja tradit-
sioonide säilimise pärast.

Märjamaa valla haridusko-
misjonis kõlas sageli  R. Heina-
ru mõte, et   õpetajaid tunnus-
tatakse vähe ning komisjoni 
ühise töö tulemusena valmis 
valla õpetajate tunnustamise 
kord. 2020. a aasta sügisel toi-
muski esmakordselt valla õpe-
tajate tunnustusüritus. 

R. Heinaru toetas  Märja-
maa kooli mõtet valla stipen-
diumi loomiseks  gümnaasiu-
milõpetajatele, kes lähevad 
õpetajaks õppima. 

Raivo Heinaru on kõik 
need aastad teinud oma tööd 
südamega, edukalt ja elus olu-
lisi väärtushinnanguid silmas 
pidades. Ta on jätnud sügava 
positiivse jälje Märjamaa valla 
haridusmaastikule.

Ettepaneku tunnustamiseks 
kirjutas erinevate allikate 
põhjal kokku kunagine õpila-
ne ja trennipoiss Teet Tomson.

Pühapäevasel ilusal 
talvepäeval 14. veeb-
ruaril tähistasime 
Haimre-Kasti piirkon-

na rahvaga vastlaid. 

Ilm oli kelgutamiseks suu-
repärane ning rõõmsate nä-
gude ja õhetavate põskedega 
kelgutajaid oli koos suur hulk. 
Osalejate nimekirja tuli kokku 
suisa 55 nime. 

Sai niisama lõbu ja lusti 
pärast mäest alla tuhiseda ja 
sai ka üksteisega mõõtu võtta. 
Pikimad liud selgitasime välja 
kahes kategoorias: kõrgemalt 
mäelt ja madalamalt mäelt. 

Tutvustasime põgusalt 
vastlapäeva kombeid ja vana-
rahva uskumusi. Tee ja kohvi 
kõrvale sai nosida Auna OÜ 
poolt tehtud vastlakukleid 

ning imemaitsvat hernesup-
pi. Lastele pakkus palju lõbu 
ka grilli kohal vahukommide 
küpsetamine. Kokkuvõttes oli 
üks igati vahva, päikeseline 
ja tore vastlatrall! Aitäh kõi-

gile osalejatele ja suur tänu 
ka kõigile, kes korraldamises 
ühel või teisel moel abiks olid: 
Mati Terestal, Viivika Andreas, 
Kersti Kristal, Kaili Leppsalu, 
Reelika Lobjakas, Kaupo Kann, 

Ave Vaarma, Mait Mägi. Suur 
tänu ka Märjamaa vallale, kes 
ürituse korraldamist toetas!

Kadri Vokk

Vastlatrall käis Järta spordikeskuse mäel

Fotod: 
Kadri Vokk ja Mari Kann
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Pärimusmajas on tegevused alanud

Eelmise aasta aprillis 
sai MTÜ Wäega Wärk 
eestvõttel alguse päri-
musmaja ehitamine 

Märjamaa alevi keskel asuvale 
krundile. Nüüd paistab aken-
dest õhtuti juba soe valgus ja 
tegevused majas on üha enam 
käivitumas. Mõistagi peetak-
se seejuures silmas ohutust 
ja hajutamist. Tõsi, meid kim-
butava koroonapandeemia 
tõttu on tulevikus veel palju 
ebaselget, aga projektid on 
rahastamiseks mitmele poole 
esitatud. Tehtust ja plaanidest 
rääkisid Wäega Wärgi juhatu-
se liikmed Eve Burmeister ja 
Tiina Kokemägi.

 
Pärimusmaja kolm ruumi 

pole veel lõplikult sisustatud, 
kuid tegevusi alustamast see 
ei takista. 

Uksest siseneja satub lä-
bikäidavasse kööki, mille ees-
otsas on riidenagid, tagapool 
kööginurk ja tualett. Köögi-
mööbli meisterdas pillimees 
ja MTÜ tegemistes aktiivselt 
osalev Kaido Võsumets, ma-
terjali selleks annetas tema 
tööandja Argo Mööbel.

Vasakut kätt jääb puutöö-
tuba, mille töölaudade toekad 
tammeplaadid valmistas FIE 
Ivo Kivastik sponsorluse kor-
ras. Suure panuse kogu sisse-
seade paigaldamisel on and-
nud eestvedajate pereliikmed. 

Paremat kätt on nn savi- 
ja käsitöötuba, mille nurgas 
troonib keraamikapõletusahi 
ja avaratel laudadel on ruumi 
oma loovate ideede teostami-
seks. 

Ruumi tagaseina ilmestab 
vanaaegne diivan, millele nai-
sed ise uue katte peale panid. 
Teise ringi toolid on eriliseks 
muudetud tikitud toolipatja-
dega, pilku püüab ka tikitud 
lambivari – kõik need on loo-
mulikult siinsete käsitööhuvi-
liste enda näpuosavuse viljad. 
Töökorras Singeri õmblusma-
sinal mängib vana raadio, mil-

lele osavad käed eluvaimu sis-
se puhusid – mõlemad esemed 
on pärit samal krundil asuvast 
kunagisest elumajast. 

Maja perenaised on rahul, 
et neil õnnestus saada mööb-
litootjalt Standard tuttuued 
toekad riiulid, mis algsele tel-
lijale ei sobinud. Seda loetelu 
vana ja uue põimimisest selles 
majas võiks jätkata, aga võta-
me nüüd uue teema. 

Sellest võiks saada 
kogukonnamaja

Wäega Wärgi üks vedureid 
Eve Burmeister on mures selle 
pärast, et koroonapiirangute 
tõttu ei saa maja tegevus nii 
hoogsalt käima minna, nagu 
tahaks, kuid see on oluline, et 
end ära majandada. 

Algselt pidanuks maja val-
mis saama juba 20. augustiks 
2020, kuid see polnuks eri 
põhjustel võimalik. Ehitamist 
osaliselt toetanud PRIA piken-
das eriolukorra tõttu ise täht-
aega, nii ei pidanud siitpoolt  
lisaaega taotlema.  

Suure õueala kordatege-
mine on järgmine suurem et-
tevõtmine, kuid see pole täht-
aegadega seotud. Oleks tore, 
kui kevadel tahaksid inimesed  
taas abi pakkuda kas tööjõuga 
või tehnikaga, kui vaja hoovist 
kände välja juurida.  

Eestvedajad on kogu aeg 
rääkinud, et sellest majast 
võiks kujuneda kogukonna-
maja. Avaras aias võiks edas-
pidi korraldada kontserte, siin 
võiks olla koht omatoodangu 
turule ja korraldada taaska-
sutusturge. Jutust käisid läbi 
juba varasemalt kajastatud 
soovid, mis puudutavad just 
õueala ja hoovi tegevusi ja ka-
sutamist. Siin võiks soovijail 
kasvada oma taim, kelle eest 
hoolitseda, igaüks saaks teha 
õunamahla, suitsutada kol-
me silku või keeta moosi. Kus 
perepäevadel saaks mängida 
vana aja mänge, korraldada 

tarku koolitusi ja jutuõhtuid, 
kus oleks väärikas koht vana 
aja esemetel ja lugudel...

Esimesed tegevused on 
alanud

Pärimusmajas alustasid 
esimesena tegevust lõõtspil-
lide ehitajad, kes käivad koos 
kaks korda kuus meister Leho 
Laaseri juhendamisel. Ta hak-
kab vedama ka puutööringi, 
kus muu hulgas õpetab lastele 
vanade tööriistade ja töövõte-
te kasutamist.

Laste loovusringile lisan-
dub Maiasmoka klubi, mis 
pakub tegevust kokandushu-
vilistele noortele ning mille 

eestvedamise võttis heal mee-
lel enda hooleks Maret Kollin. 

Täiskasvanute käsitöörin-
gi kokkusaamisteks on kir-
jutatud Arengufondi projekt, 
mille tegevused haakuvad nii 
Eesti kui ka muu maailma pä-
rimusega. Nii on plaanis val-
mistada karpe ja albumeid, 
õppida kuduma sõrmkinnast, 
tuleks ka helkurite koolitus, 
sushi ja maki valmistamise 
koolitus. Kui projekti ei rahas-
tata, ei saa kaugemalt õpeta-
jaid kutsuda ja tuleb vaid oma 
jõududega piirduda. 

Maja on avatud esimest 
kuud ja püsikulud alles selgu-
vad. 

Jätkub lk 6

Pärimusmaja väljast.
Fotod: Reet Saar

MTÜ Wäega Wärgi juhatuse liikmed Eve Burmeister ja Tiina 
Kokemägi.
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Kuidas igapäevaselt toetada enda vaimset tervist

Praeguses kiiresti muu-
tuvas ühiskonnas on 
pinged ja stress tava-
lised nähtused. Veel 

enam võimendab seda kõike 
praegune pandeemia, mille 
ajal on tekkinud ebakindlus 
isegi järgmise päeva suhtes, 
ning samamoodi tekitavad 
lisastressi piirangud, millega 
võivad kaasneda eneseisolat-
sioonis olek, laste koduõpe või 
muud harjumatud situatsioo-
nid. 

Kõik see kõrgendab meie 
ärevuse taset. Seetõttu oleks 
hea, kui tagataskus oleksid 
väikesed nipid, mida endale 
aeg-ajalt meelde tuletada, kui 
olukord keerulisemaks läheb.

Peab meeles pidama, et hea 
vaimse tervise valemiks on 
regulaarsus. Alustada tuleks 
unerežiimist. Ehk nii tööpäe-
vadel kui ka nädalavahetustel 
enam-vähem samal kellaajal 
magama minna ja ärgata. Va-
bal päeval tund aega hiljem 
äramine ei ole probleemiks, 
aga lõunani magada siiski ei 
tasu, kui nädala sees on äratus 
kell 6 hommikul.

Hea enesetunne on tuge-

valt seotud ka toitumise ning 
liikumisega. Söögikorrad võik-
sid olla regulaarsed ja toitumi-
ne mitmekülgne. Päevasel ajal 
võiks tegeleda füüsilise aktiiv-
susega, kasvõi teha väike jalu-
tuskäik värskes õhus.

Soovituslik on igapäeva-
selt kellegagi suhelda. Murede 
korral võib alustada kellegi 
lähedase poole pöördumisega, 
sest nagu öeldakse - jagatud 
mure on pool muret. Kuid on 
ka hetki, kui peab lisaks mai-
nitud soovitustele kaasama 
ka välise abi. Mitmete vaimse 
tervise murede (nt ärevus ja 
depressioon) kohta on olemas 
erinevaid videoid, heliklippe 
ning kirjalikke juhiseid, mis 
juhendavad, kuidas olla hetkes 
ja oma hirmudega hakkama 
saada. Neid leiab näiteks Pea-
asi.ee kodulehelt. Kuid tihtilu-
gu on just rääkimine see, mis 
enim aitab, ning on hetki, kus 
oleks vaja rääkida kellegagi, 
kes võtaks sind kui puhast leh-
te. Selle jaoks on loodud Eesti 
Psühhiaatrite Seltsi Noorp-
sühhiaatrite sektsiooni ja 
MTÜ Peaasjad koostööprojekt, 
mille kaudu saavad soovijad 

tasuta vaimse tervise alast 
veebinõustamist. Internetis 
on võimalik broneerida endale 
aeg lehel https://registratuur.
peaasi.ee/kriisi. Projektiga 
seotud nõustajad kuulavad 
su ära ja annavad nõu. Vahel 
ainult sellest piisabki. Kui on 
vaja rohkem nõustamisi, siis 
projekti raames saavad kõik 
vähemalt 27 aasta vanused 
inimesed viis tasuta veebi-
nõustamist.

Noorematele soovitame 
MTÜ Peaasjad noortenõusta-
mist. Nõustajaga rääkimine 
ei ole ebatavaline ega näita, 
et oled nõrk. Pigem vastupidi 
– on loogiline, et mure korral 
pöördud kellegi poole, kes tee-
mat rohkem valdab, ja kuulad 
tema nõuandeid.

Need lihtsad juhised on ar-

vatavasti igale inimesele tea-
da, kuid raskematel perioodi-
del kiputakse neid unustama. 
Seega on nende meeldetule-
tamine alati kasulik. Kui näed 
sõpra-tuttavat, kellel on raske 
hetk, siis kuula teda ning mai-
ni, et enesetunnet saab paran-
dada une, toidu, liikumise ning 
suhtlemisega, ja kui on vaja na-
tuke rohkem tuge, siis nõusta-
jaga arutamine on samuti väga 
kasulik.

Krista Tomson, Viljandi 
Haigla psühhiaatriaosakon-
na tegevusjuhendaja, vaim-
se tervise nõustamise pro-
jektijuht.
Magda Kõljalg - psühhiaatria 
arst-resident, vaimse tervi-
se nõustamise ekspert

Veel pole selge, millega tee-
nida tulu ja mis on suuremad 
kulud. Kuna maja kasutamine 
on veel nii algusjärgus, on oma 
liikmetegi hulgas asjad lõpuni 
läbi arutamata. 

Pärimusmaja läheb 
inimestele korda

Pärimusmaja ehitamiseks kor-
raldas Wäega Wärk neli tulu-
õhtut ja ühe perepäeva. Eve 
Burmeister ei salga, et selle 
maja ehitamine pole olnud ker-
ge. Kui ta otsis ehitamise algu-
ses toetajaid, et saaks kokku 
stardiraha, siis appi tuli Mär-
jamaa Ettevõtjate Piirkondlik 
Ühendus ja OÜ MP Logistiks. 
Oli inimesi, kes igas kuus toe-
tasid ja toetavad ka praegu 
väiksemate summadega, kanti 

üle ka suuremaid summasid. 
„Täname Ivo Tiitsu, kes 

usaldas meid – tema abival-
miduseta poleks me hakkama 

saanud. Meeldiv on ka koda-
nike mõttejulgus antud hoovi 
suhtes – ikka ja jälle tullakse 
ligi, uuritakse, pakutakse ideid 

ja tänatakse. Üks pillimeister 
tuli kodust peotäie lusikate ja 
kahvlitega, kui kurtsin, et neid 
pole ja ei taha poest osta, vaid 
eelistan uuskasutust.

Liigutav oli, et loovusrin-
gides käivad lapsed tulid maja 
ehitamise heaks pakkuma 
poolt summast, mis nad koolis 
laadal teenisid – seda oli natu-
ke üle 25 euro. Need õpilased 
on ka praegu haaranud kätte 
luua või lumelabida ja aidanud 
õues teed lahti lükata. 

Alahinnata ei saa meie oma 
Märjamaa valla toetust. Mured 
saavad lahendatud ja abikäsi 
on igati tuntav. Oleme tänuli-
kud ja soovime Wäega Wärgi 
aida ja õuega rõõmu valmis-
tada nii oma rahvale kui ka 
kaugemalt tulijaile,“ ütles Eve 
Burmeister.

Reet Saar

Asjade uuskasutus on pärimusmajas au sees. 
Foto: Reet Saar



17. veebruar 2021 7Märjamaa Nädalaleht

Sõna „patt“ tähendab 
meie ajal enamasti 
millegi heaga liialda-
mist. Kuivõrd tegemist 

on heaga, siis arvatakse, et 
„natuke on ikka lubatud“ ning 
et tegemist on eelkõige inime-
se isikliku asjaga, teistesse see 
ei puutu. 

Kiriku keelepruugis, kust 
see pärineb, on sõnal aga hoo-
pis teine tähendus. „Patt” on 
otsus või tegu, millega toi-
mitakse vastupidiselt sellele, 
milliseks inimene on loodud. 
Patt on alati halb, olgu see suur 
või väike. Ning patt ei ole iial-
gi üksnes inimese eraasi. Patt 
tähendab alati vastandumist 
Loojaga ning peaaegu alati ka 
teiste inimestega.

Kui püüaksime üles lugeda 
kõiki viise, kuidas patt inimes-
te elus väljendub ning kõiki ta-
gajärgi, mida see endaga kaasa 
toob, siis enne, kui me oma 
nimekirjaga valmis saame, 

läheks Jumala päike looja, s.t 
maailm saaks otsa.

Kiriku peamine ülesanne 
on tunnistada, et patt ei ole 
paratamatus, vaid on võide-
tav. Võit algab arusaamisest, 
et tehtu on väär, kahetsusest ja 
ülestunnistamisest – Jumalale 
ja teisele inimesele – ning … 
andekssaamisest.

See ei ole mitte ühegi ini-
mese jaoks lihtne, nõudes kor-
duvat eneseületust. Aga mitte 
keegi, kes selle on ette võtnud, 
ei ole pidanud kahetsema.

Ometigi jääb üks „aga“. Kui 
kõik eelnevad sammud sellel 
teekonnal võime ise teha, siis 
eesmärk – andekssaamine – 
ei ole meie kätes. See sõltub 
temast, kelle vastu oleme ek-
sinud ning kellelt andestust 
palume. 

Kui mõtleme oma elus ko-
getud ülekohtule, võime ehk 
paremini mõista, kui raskesti 
paranevad teiste löödud haa-

vad. On paradoksaalne, et al-
les siis, kui ise oleme andeks 
andnud, oskame õigesti mõista 
andekssaamise väärtust. Nii 
nagu palutakse Meie Isa pal-
ves: “Anna meile andeks meie 
võlad, nagu meiegi anname 
andeks oma võlglastele.” (Mt 
6:12) 

Jah, inimestega võib lugu 
olla keeruline. Jumal aga on 
tõotanud, et Tema annab ka-
hetsejale andeks. Kui loeme 
Piiblist Jumala Poja, Jeesuse 
maapealsest elust, võime tä-
hele panna, et vähemalt sama 
oluline, nagu aitamine tervise-
hädade puhul, oli andeksand-
mise kuulutamine. Üks Jeesuse 
õpilastest on kirjutanud: „Kui 
me oma patud tunnistame, on 
tema ustav ja õige, nõnda et ta 
annab andeks meie patud ja 
puhastab meid kogu ülekoh-
tust.“ (1Jh 1:3)

Tuhkapäeval (tänavu 17. 
veebruaril) algab ülestõusmis-

pühadele (4. aprillil) eelnev 
paastuaeg. Sõna „paast“ tähen-
dab meie ajal enamasti mingist 
toidust loobumist kehakaalu 
langetamiseks. Kirik kutsub 
üles sel ajal pingutama, et lan-
getada oma südamel olevaid 
koormaid – tõsise enesevaat-
luse, kahetsuse ja andekspalu-
mise läbi. Mitte keegi, kes selle 
on ette võtnud, ei ole pidanud 
kahetsema.

Märjamaa Maarja koguduse 
õpetaja Illimar Toomet

Paast langetagu südamel olevat koormat

Meie kodumaa lipuvärvid looduses. 
Foto: Urve Tabri

Märjamaa Nädalalehele on juba saadetud hulk toredaid talvepilte. Avaldame neid sedamööda, kui-
das lehes ruumi on.  Õnneks ilus talv kestab ja teema kajastamine on jätkuvalt päevakohane. 
Vaikelude kõrval on oodatud ka talviseid tegemisi kajastavad fotod. 

Vastlapäevast 
tasub teada
Hommikuil ülesse tõustes ei 
tohi sa peeglisse vaadata, et 
sul suvel tedretähti ei tuleks.

Hommikul pead noort 
kuud tervitama, siis püsid ter-
ve järgmise aasta noor ja ilus.

Pead seitse korda juukseid 
kammima ja natuke lõikama 
ka, et kasvaks ilusad ja terved 
juuksed.

Vastlapäeval on kõik nais-
te tööd keelatud. (Peale vast-
lapäeva algas vanasti kanga-
kudumise aeg.)

Naised võivad selle päeva 
õhtul punast napsu tarvitada, 
siis püsivad nad järgmisel aas-
tal terved ja on punaste põs-
kedega. Kiulina enam Eestis 
ei kasvatata, aga vanasti jõid 
naised otse pudelist lina pik-
kust.

Vastlapäeval (ainult) või-
vad vanatüdrukud ise kosja 
minna.

Põllumehed peavad kas või 
hargitäie sõnnikut põllule vii-
ma, see tagab põllu viljakuse.

Seajalgu süües ära pese 
käsi ega nägu, määri need hoo-
pis hästi rasvaseks – see kind-
lustab  hea tervise ja jõukuse 
tuleval aastal.

Sillaotsa muuseumi 
pedagoog Liivi Miil
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Kauplused, teenindus- ja meditsiiniasutused 
Märjamaa alevis ja vallas
Järgnev nimekiri on koostatud 
seisuga 14.01.2021.

KAUPLUSED MÄRJAMAA 
ALEVIS

Anni pood (riidekaubad), 
Pärnu mnt 69

Edu kauplus (toidukaubad 
ja majapidamistarbed), Oru 1

Ehitusmaterjalide pood, 
Välja 2

Elektrikaubad,  
Pärnu mnt 79

Joogid, koogid, kingitused, 
Pärnu mnt 27

Kodumasinad ja kontori-
tarbed, Pärnu mnt 13

Koduäri – uus ja kasutatud 
mööbel, muu teise ringi kaup, 
Pargi 8

Konsum/Ehituskeskus 
COOP, Pärnu mnt 62

Käsitööpood,  
Pärnu mnt 87

LapiButiik, Pärnu mnt 67
Lemmiku kauplus (toidu-

kaubad ja majapidamistar-
bed), Pärnu mnt 97

Lemmikud ja muud loo-
mad, Pärnu mnt 27

Lihakarn, Pärnu mnt 87a
Lillepood Pääsusilm, Pär-

nu mnt 62
Majapidamistarvete pood, 

Pärnu mnt 83
Manni äri (riidekaubad, 

kosmeetika), Pärnu mnt 66
Maxima X, Kasti tee 1/3
Meie toidukaubad, Pärnu 

mnt 31a
Paka Mets (aia- ja metsa-

tööriistad), Pärnu mnt 67
Pesupood, Pärnu mnt 64
Rangu kaubamaja, Oru 1
Rimi mini, Pärnu mnt 76
Pere äri (riidekaubad), 

Pärnu mnt 37
Servotek OÜ (rauakaubad 

ja tööriistad), Koluvere mnt 1
Taimeaed, Pärnu mnt 29
Tiina lilleaed,  

Pärnu mnt 45
Tööriistaäri, Pärnu mnt 74
Teise ringi riided,  

Pärnu mnt 71
Turupood,  

Pärnu mnt 43 

POED, TEENINDUS JNE 
MÄRJAMAA VALLAS

Tööriistade ja kaubikute 
rent, kodumasinate müük, 
akende müük ja paigaldus 
Ringuta külas, tel 5566 9903

Rita pood Varbolas,  
tel 5851 1049

Medeira kauplus Sipa 
külas, tel 482 5422

Teenuse pood,  
tel 482 5223

Vana-Vigala A ja O,  
tel 482 4524

Kivi-Vigala kauplus, Kiriku 
tee 4a, tel 482 5603

Valgus pood, tel 482 8725
Kasti tankla-pood,  

tel 482 6792
Loomakliinik Sipa külas, 

tel 5646 2429

AUTOREMONDITÖÖKOJAD 
MÄRJAMAAL

Autodoktor, Pärnu mnt 13, 
tel 565 1841

A.V.S.K. OÜ, Orgita,  
tel 5342 5690

Jansen Rehvid  (ka auto 
käsipesu), Välja 2,  
tel 565 9824

Kummimees  
Pärnu mnt 44, tel 482 1696

Marjamaa Auto,   
Kasti tee 46, tel 5688 8820 

Timberston OÜ, Metsanur-
ga 7a, tel 482 2572 

  

TANKLAD

HEPA, Lauknas,  
tel 480 0811

OLEREX, Jädiveres,  
tel 5347 3412

Tankla-pood, Kasti,  
tel 482 6792

Olerex, Orgita,  
tel 5887 7735

Olerex, Uus 6, Märjamaa, 
tel 5883 8980

Circle K, Orgita,  
tel 489 0491

TEENINDUS

MASSAAŽ

Dione masaažituba  
Märjamaa ujulas, Uus 3,  
tel 5695 6902

Edyt Taganõmm, Pärnu 
mnt 13, tel 514 2936 

Füsioterapeut Egle Hanson 
Märjamaa Perearstikeskuses 
Oru 12 ja Märjamaa Spordi-
hoones Tamme tee 1,  
tel 522 0143

Helja Kaarits  Vigala-Vana-
mõisa külas ja  Pärnu mnt 97 
Märjamaa alevis,  
tel 5391 4622

Kersti Mikkor, Pärnu mnt 
37 ja Märjama perearstikes-
kus, Oru 12, tel 5691 6360

Krista Hanson Märjamaa 
Perearstikeskuses Oru 12,  
tel 5625 5829

Tuulelill, Pärnu mnt 42,  
tel 5625 3288 

JUUKSURID

Aino juuksur,  
Pärnu mnt 37, tel 5346 

Andra juuksuriteenused, 
Pärnu mnt 35, tel 5614 3168

Eleene juuksur,  
Pärnu mnt 66, tel 4821967

Elle Sireli juuksurisalong, 
Sauna 4, tel 482 1357

Inna Loorits,  
Pärnu mnt 13, tel 552 8880

Kaire Laidsaar Ilutuba, 
Pärnu mnt 27, tel 5342 7567

Kairi Kullap, Sääla tee 2 
Kivi Vigala, tel 5330 6951 

Lea juuksurisalong,  
Pärnu mnt 37, tel 5664 7886

Merje Kingisepp, Pärnu 
mnt 30 (Haldja Hambaravi II 
korrus), tel 5661 5726

Sipa juuksur ehk Imeline 
OÜ, Sipa mõis, tel 5645 0554

T&A Ilupesa, Pärnu mnt 
37, juuksur Aili tel 5354 0647

ILUSALONG, KOSMEETIK, 
KÜÜNED jne

Edyt Taganõmm  
Pärnu mnt 13, tel 514 2936

Geelküüned by Anni,  
Pärnu mnt 35, tel 5344 7994

Helgi Kapp Märjamaa uju-
las, Uus 3, tel 524 0276

Inge Ilutuba Pärnu mnt 37, 
kosmeetik Inge tel 5569 8911, 
massöör Kersti tel 5691 6360

Irelle ilusalong, Saare 12, 
tel 521 6331

Maasika ilusalong, Pärnu 
mnt 13, tel 551 6247

Monife (geelküünte hool-
dus ja paigaldus), 
Pärnu mnt 13  

Sirle Küünestuudio, Pärnu 
mnt 87, tel 5662 7607

MUUD

Kellasepp
• Mihhail Karpenko, Pärnu 

mnt 43 Märjamaa alevis,  
tel 5393 4884

Kudumistööd
• Merle kudumid (masin-

kudumine ka eraklientidele), 
Liiva 16, tel 5645 7981

• Piret Saaliste, Pärnu mnt 
87a, tel 5564 1450

Loomakliinik
• Sipa loomaarstid, Sipa k, 

tel 5646 2429
Mööbli valmistamine
• Heimo Mööbel, Kasti tee 

42 Märjamaa alevis,  
tel 5648 6563

• Ivo Kivastik, Sipa küla,  
tel 5649 1698

Rõivaste õmblemine
Rõivaste parandus
• Ene õmblustööd, Pärnu 

mnt 13, tel 5342 0407
• Koduäri, Pargi 8 Märja-

maa alevis, tel 5191 1119 
• Käsitööpood,  

Pärnu mnt 87 Märjamaa ale-
vis, tel 5664 4661

• LapiButiik, Pärnu mnt 67 
Märjamaa alevis, tel 523 4210

TERVISHOIUASUTUSED

AS MÄRJAMAA HAIGLA   
Lauluväljaku 26, Märja-

maa, tel 482 1356
Hooldusravi osakonna  

tel 482 1588
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Algus 20.01 lehes

1959. a 14. aprillil ilmub esi-
mene Noorteleht, mis hakkab 
ilmuma kord kuus. Selle il-
mumist korraldab komsomoli 
rajoonikomitee. Formaat oli 
kahepoolne A5, leheküljel 
teistpidi küljendatud. 

Üldjuhul on Kolhoosi Tõde 
mustvalge, kuid valimiste või 
oktoobripühade puhul on le-
hes ka värvilisi elemente ja 
leht on trükitud paremale pa-
berile. Tavaliselt on rohelise 
värviga aasta viimane leht, 
mille tagumisel küljel on krii-
tikarubriik „Pipart näärivana 
kotipõhjast“. 

Kodukultuuri teemal algas 
1959. a jaanuaris järjejutt „Kui-

das kaunistada oma koduümb-
rust“, mille kirjutas Märjamaa 
keskkooli õpetaja Virve Nüüd. 
Tänapäeval jagatakse taolisi 
praktilisi nõuandeid Targu Ta-

lita jt praktilise suunitlusega 
ajakirjades. 

Lehes ilmus aeg-ajalt konk-
reetseid õpetusi koos joonis-
tega, nt kuidas traktori-nii-
dumasinat kohandada maisi 
niitmiseks. 

Kosutav oli lugeda 1959. 
aastal ilmunud Henno Mereste 
lugu „Keelerelv vahedamaks“, 
kus anti sõnasoovitusi, mis 
kõlavad väga tänapäevaselt. 
Tänaseks on saanud ainuoma-
seks vanametall, varem me-
tallimurd, ema-kangelane on 
kangelasema, insener-ehitaja – 
ehitusinsener, administratiiv-
valitsemisaparaat – administ-
ratiiv- või haldusaparaat. 

Mitmel korral on kirjuta-
tud Tasuja kolhoosi raadiosõl-
mest, kust kõlab nii kriitikat 
kui ka soovilugusid. 

Saame teada, et 1957. a või-
maldab Tasuja kolhoosi tulude 
kasv maksta töötasudega ligi 
3 korda rohkem raha. Välja on 
töötatud stimuleeriv lisatasu-
de süsteem põhiliselt natuu-
ras, aga ka rahas. 

Mitmel korral kordub leh-
tedes pealkiri „Tänavu rohkem 
kui mullu“ – see on ju nii tuttav 
nõukaaegne fraas. 

Järgneb

Märjamaa kandi elu aastatel 1951–1962 
ajalehe Kolhoosi Tõde vahendusel
Reet Saar

Küpsemas eas inimesed mäletavad hindade muudatusi, mida 
ikka serveeriti kui hinnaalandusi. 

Aastalõpulehe tagaküljel raputati pipart näärivana kingikotist 
ehk toodi välja lahendamata kitsaskohti. 

Taastusravi osakonna  
tel 482 1472

MÄRJAMAA ARSTID OÜ
Lauluväljaku 26, Märja-

maa, tel 482 135

MÄRJAMAA PEREARSTI-
KESKUS OÜ

Oru 12, Märjamaa,  
tel 482 2232

KIVI-VIGALA TERVISKES-
KUS

Lasteaia 3, Kivi-Vigala,  
tel 489 8216  

VANA-VIGALA KOOLI TERVI-
SEPUNKT

Hariduse 2, Vana-Vigala, 
tel 482 4495

MARGARITA PUUSTA  
HAMBARAVI OÜ

Pärnu mnt 64, Märjamaa, 
tel 485 7077, 5550 6160

OÜ HALDJA HAMBARAVI
Pärnu mnt 30, Märjamaa, 

registreerimine ja info  
tel 578 774 74

MÄRJAMAA APTEEK
Pärnu mnt 66, Märjamaa, 

tel 482 1187

VIGALA APTEEK
Jaama 2. Vana-Vigala,  

tel 605 8050

VIGALA APTEEGI MÄRJA-
MAA HARUAPTEEK

Oru 12, Märjamaa, tel 482 
1341

BENU APTEEK
Pärnu mnt 62, Märjamaa, 

tel 661 0300

Invatransport/lahkunute 
transport

tel 5660 1548

Kui tervishoiu- ja teenin-
dusettevõtete osas on paran-
dusi või on teenusepakkujaid, 
kes sooviksid enda kontaktid 
uutele vallaelanikele antava-
tele infolehtedele lisada, siis 
palun andke teada e-posti aad-
ressil tiina.gill@marjamaa.ee 
või telefonil 5621 4608. 
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Märjamaa 
rahvamajas

17. veebruaril alates 10.00 
Silmade kontroll ja prillide 
müük - eelregistreerimisega

18. veebruaril kell 18.00 
Päädeva-Konuvere teelõigu 
keskkonnamõju hindamise 
avalik arutelu

23. veebruaril kell 17  
EV 103. aastapäeva kont-
sertaktus - ainult kutsetega!

Ly galeriis näitus 
„Kodus loodud kunst“ 

5656 4614, marjamaa.rah-
vamaja@marjamaa.ee

www.marjamaarahvamaja@
marjamaa.ee

K 17.02 kl 17.00 
„KAS KEEGI ON MU TÜDRU-
KUT NÄINUD?” 
VENEMAA  draama 1.40 (K –16)

K 17.02 kl 19.00 
„SÕDA JA PUUHOBUNE”
EESTI dokumentaalfilm 1.12 (L)

K 17.02 kl 20.30 
„VÄIKESED ASJAD”
USA triller 2.08 (K –16)

N 18.02 kl 16.40 
„VÄIKESED ASJAD”

N 18.02 kl 19.00
„BARBI JA STARI PUHKUS 
VISTA DEL MARIS”
USA komöödia 1.46 (K –12)

N 18.02 kl 21.00 
„KAS KEEGI ON MU TÜDRU-
KUT NÄINUD?” 

R 19.02 kl 15.15 „VÕLUKAAR”
USA kogupere joonisfilm 
1.24 (MS –6) eesti keeles

R 19.02 kl 17.00 
„TÄPSUSKÜTT”
USA märulitriller-põnevusfilm 
1.48 (K –12)

R 19.02 kl 19.00 
„VALE PÖÖRE: KOGUKOND”
USA õudustriller 1.50 (K –16)

R 19.02 kl 21.00 
„MEIE SÕBER”
USA draama 2.05 (K –14)

P 21.02 kl 15.00 „VÕLUKAAR”

P 21.02 kl 16.40 
„SÕDA JA PUUHOBUNE”

P 21.02 kl 18.00 
„TÄPSUSKÜTT”

P 21.02 kl 20.00 „VALE PÖÖ-
RE: KOGUKOND”

N 25.02 kl 15.15 „VÕLUKAAR” 

N 25.02 kl 17.00 „VALE PÖÖ-
RE: KOGUKOND”

N 25.02 kl 19.00 „TÄPSUS-
KÜTT”

N 25.02 kl 21.00 
„MEIE SÕBER” 

HINNAD

Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

Kes olen mina? Kes on mu Looja?
Märjamaa Maarja koguduse LEERIKURSUS algab 
pühapäeval, 21. veebruaril kell 13 kogudusema-

jas, Pärnu mnt 26, marjamaa.eelk.ee

Puurkaevude ja -aukude 
projekteerimine, puurimi-

ne ning likvideerimine. 
Vee- ja kanalisatsioonito-

rustike, septikute ja 
süvaveepumpade 

paigaldus. 

Tel: 526 9604, 
www.puurkaevumeistrid.ee

Ostame 
metsakinnistuid 

(ka koos põllumaaga) 
ja kasvavat metsa 

(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Olevi Puukool OÜ
müüb Märjamaal Pärnu 

mnt 74 parklas 

kartulit,  POrGaNDit 
Ja Mett 

laupäeval, 
20. veebruaril kell 11–13
Müük soojast kaubikust.

Info tel 5681 7035
Ütle naabrile ka!

Näitused Märjamaa raamatukogus

Lastekogus Märjamaa muusika- ja kunstikooli eel-
kooli ja I kursuse maalinäitus

 „Härg“ 

Kodulootoas 
„Põllu- ja kodumajanduslik eriharidus Eestis”

Heiki Magnuse meenete näitus

Juta Hiielo portselanimaalide näitus 
„Kannatlikkuse proovikivi“

Ülla Pritisi õlimaalide näitus „Mere värvides“

Küünlakuul meisterdasime küünlaid mesilasvahast. Väga hu-
vitav oli valatud küünalde tegemine ja üllatusmoment oli suur, 
kui vormist tuli välja karuke ning lillekimp. Samuti rullisime 
kärjelehest küünalt ja rääkisime ka tuleohutusest küünla kasu-
tamisel. 

Koostöös lapsevanematega koostasime  huvitava näituse   
„Küünlakuu küünlad“. 

Kasti – Orgita lasteaia Karikakra sobitusrühm Kasti külast.
Foto erakogust

Märjamaa 
raamatukogu 

järgmise nädala 
lahtiolekuajad

23.02 avatud 11.00–15.00
24.02 suletud – riigipüha
26.02 suletud – sisetöö-
päev
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Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 17. veebruar
Tuhkapäev
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 21. veebruar
Paastuaja 1. pühapäev
 11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 22. veebruar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 23. veebruar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Kolmapäev, 24. veebruar
10.00 Eesti Vabariigi 103. aasta-
päeva palvus (Maarja kirik)
Pärgade asetamine Vabadussõja 
mälestusmärgile

Vigala Maarja kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
Vigala kirikus pühapäeviti algu-
sega kell 11.00

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateenistused armulauaga 
Kullamaa kirikus algusega 
kell 11.00
Kantselei avatud neljapäeviti 
kell 10-14
Õp Kari Antero Tynkkynen 
tel 5305 5761

Avaldame kaastunnet 
Andresele perega ema 

ALVI RAHUOJA 
kaotuse puhul. 

Arvo, Ülle, Toivo, Sveta, 
Rauni, Jüri ja Katre

Mälestame sõbralikku ja 
abivalmis naabrimeest 

VÄINO NASIRIT
ja avaldame siirast 

kaastunnet lähedastele.

Naabrid 
Aasu ja Hansu-Mari talust

Ei võta sõnad leinavalu,
 ei kuivata nad pisaraid…

Südamlik kaastunne 
Maarjale ja Janikale

armsa isa
VÄINO NASIRI

kaotuse puhul. 

Marleen ja Taavi

Avaldame kaastunnet Sirjele 
vend 

VÄINO NASIRI 
kaotuse puhul. 

Arvo, Ülle, Toivo, Sveta, 
Rauni, Jüri, Katre, Andres

Mälestame head sõpra 
VÄINO NASIRIT

Avaldame kaastunnet lastele 
peredega ja õe perele. 

Eeli, Valeeri ja 
Roomet perega

Südamlik kaastunne 
Janikale perega kalli isa 

VÄINO NASIRI 
kaotuse puhul.

Valgu kooli ja lasteaia pere

Avalik arutelu salvestatakse ning salvestist on võimalik 
järele vaadata 7 päeva jooksul pärast arutelu toimumist

Transpordiameti kodulehel www.transpordiamet.ee (ru-
briik „Maanteed, veeteed, õhuruum“ / „Keskkonnamõ-

ju“ / „Keskkonnamõju hindamise teated“) 
ning eelneval kokkuleppe Märjamaa valla 

teedespetsialisti Annika Urbeliga
(annika.urbel@marjamaa.ee, 5306 3415) Märjamaa valla-
majas (Tehnika tn 11, Märjamaa, 78034 Rapla maakond).

Sama perioodi vältel on võimalik esitada täiendavaid 
kirjalikke ettepanekuid, küsimusi ja vastuväiteid 

eelpool toodud aadressidele.



MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 985 eksemplari

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa 
Tehnika 11 tuba 10, telefon 5306 5805
Toimetaja Reet Saar 
reet.saar@marjamaa.ee

12 Märjamaa Nädalaleht 17. veebruar 2021

ISSN 2613-3253

OST
Ostan garaažiboksi Märjamaal. 
5555 4494

Ostan või üürin garaažiboksi Pär-
na tänavale Märjamaa alevis. Tel 
+372 5648 7068

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Tel 552 7322

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi ootan 
seisevauto@gmail.com või 5618  
8671. Järele tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja ar-
velt maha võtan ise. Vaata lisaks 
www.seisevauto.ee

Ostan VANAVARA: Tarbeklaasi 
tooted, mööbel, dokumendid, 
fotod, mänguasjad, nõud, tööriis-
tad, ehted, kunst, mootorrattad ja 
palju muud! Ardo, 5607 8579

Soovin osta Märjamaa alevis 
1–3-toalise kehvemas seisu-
korras/kapitaalremonti vajava 
korteri. Tel 5628 2770

MÜÜK
Kuivad küttepuud. 5684 2621

Müüa lõhutud toored ja kuivad 
küttepuud. Info tel 509 2933

Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm.  Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294 Kanarbiku talu

Müüa toorest küttepuud: valge 
lepp hind al 36 €; sanglepp hind 
al 40 €; kask al 48 €. Kojuvedu 
tasuta 10 ruumist. Lääne Sae-
mees OÜ. Tellimuste vastuvõt-
mine: 5697 5216, 
laanesaemees@gmail.com

Müüa mett koju toomisega. 
Hind 7.-/kg Tel 5668 7496

RENT
Mahetunnustatud põllumajan-
dusettevõte otsib maid rendile. 
Sobivad nii püsirohumaa kui ka 
põllumaa. Rendihind kokkulep-
pel. Lisainfo saamiseks helista 
numbril 5521777 või kirjuta mei-
liaadressil termiitinvest@hot.ee

TEENUSED
KORSTNAPÜHKIJA
Tel. 53330556
korstnahooldus.ee

Sõiduautode, paatide ja haagissu-
vilate hoiustamine soojas ja tur-
valises laohoones Ringutal. 
Tel 5555 4494

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Raamatupidamine, aruanded 
(FIE, MTÜ, OÜ).
info@rane.ee Tel:517 6218

Teostame erinevaid ehitus- ja 
renoveerimistöid. Tel 5668 3421

Sõidan punktist A punkti B. 
Tel 5619 4803 Sven

ÄRA ANDA

Märjamaal ära anda voodi, laius 
160, pikkus 200 cm. Voodi on lahti 
võetud. Vaja oleks juurde osta kat-
temadrats, alusmadrats on puhas 
ja korralik. Tel 514 9290, 516 1767

89 Linda Liländer
88 Eevi Jaago
83 Leida Silk
82 Liisa Sinikas
80 Helle Pärn
80 Jaan Klementi
79 Maarja Sudajeva
79 Galina Pirs
77 Vilma Rüütalu
77 Vaike Saare
76 Väino Vilsar
75 Aino Übi
75 Tiiu Laev
65 Jelena Maksimova
65 Väino Soosaar

Pärnu mnt 74 

Müügil: 
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 
turvajalatsid, kinnitusva-

hendid, autokeemia, 
oksakäärid jne.

Makita tööriistad, tarvikud 

Avatud T–R 8–18 
L 9–15

Tel 515 0119
www.tooriistaari.ee

* Tööriistade ja kaubi-
kute rent

* Akende müük ja pai-
galdus, mõõtmine

* Kasutatud kodumasi-
nate müük 
Järelmaksu võimalus.

Facebook.com/kasuta-
tud kodutehnika

Ringuta Ringuta tee; 
tel 5566 9903

Avatud E–L

Küttegraanul 6 mm
Hind alates 179 €

Alates 2 alusest vedu 
Märjamaale tasuta!

Tel:5629 2730
www.ecopellet.ee

Müüa puitbriketti
1000 kg = 120 eurot
Transpordi võimalus

Tel 5647 3517

Märjamaa Nädala-
lehe järgmine num-
ber jõuab tellijateni 

riigipüha tõttu 
päev hiljem ehk 
25. veebruaril. 


